

Eskildsen M.M.A.D. Holding ApS

Sylvestervej 10 A, 2610 Rødovre

CVR-nr. 38 37 77 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Morten Eskildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Eskildsen M.M.A.D. Holding ApS
Sylvestervej 10 A
2610 Rødovre

CVR-nr.: 38 37 77 95
Stiftet: 25. januar 2017
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Eskildsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.512 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 931.066 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-7.512	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	942.368	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.790	0
Resultat før skat	931.066	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	931.066	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	931.066	0
Disponeret i alt	931.066	0

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	942.368	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	942.368	0
Anlægsaktiver i alt	942.368	0
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.749	49.539
Værdipapirer i alt	45.749	49.539
Likvide beholdninger	449	461
Omsætningsaktiver i alt	46.198	50.000
Aktiver i alt	988.566	50.000

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	931.066	0
Egenkapital i alt	981.066	50.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	0
Gældsforpligtelser i alt	7.500	0
Passiver i alt	988.566	50.000
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	931.066	0
	931.066	0